[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE
ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ nº: 33.683.772/0001-24

                   __________________________________________________

TERMO DE RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 004/2020
Nos termos do Artigo 26 da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores RATIFICA-SE a Dispensa de Licitação nº. 004/2020 para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PERSIANAS, SENDO:
	ITEM
	DESCRIÇÃO
	UNID
	QUANTIDADE

	1
	PERSIANA VERTICAL DE TECIDO POLIESTER NA COR VERDE (1,80X1,20) LÂMINA DE 9CM
	UNID
	04

	2
	PERSIANA VERTICAL DE TECIDO POLIESTER NA COR VERDE (2,20X1,20) LÂMINA DE 9CM
	UNID
	01

	3
	PERSIANA VERTICAL DE TECIDO POLIESTER NA COR VERDE (0,70X0,80) LÂMINA DE 9 CM
	UNID
	03

	4
	PERSIANA VERTICAL DE TECIDO POLIESTER NA COR VERDE (2,80X2,80) LÂMINA DE 9 CM
	UNID
	01

	5
	PERSIANA VERTICAL DE TECIDO POLIESTER NA COR VERDE (2,80X2,95) LÂMINA DE 9 CM
	UNID
	01

	6
	PERSIANA VERTICAL DE TECIDO POLIESTER NA COR VERDE (0,80X0,90) LÂMINA DE 9 CM
	UNID
	03

	7
	PERSIANA VERTICAL DE TECIDO POLIESTER NA COR VERDE (0,70X2,20) LÂMINA DE 9 CM
	UNID
	17

CONTRATADO: VIDRAÇARIA E METALURGICA RECANTO EIRELI

CNPJ.: 38.006.570/0001-61
Valor global de R$ 6.721,44 (Seis mil setecentos e vinte e um reais e quarenta e quatro centavos).
Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.
Nova Monte Verde-MT 17, de novembro de 2020.
ANDERSON RODRIGUES DOS SANTOS
Presidente
DISPENSA DE LICITAÇÃO 004/2020
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Homologo a presente Dispensa de Licitação nº 004/2020 Adjudicando o contrato ao Interessado, conforme Artigo 38, VII, da Lei 8.666/93.

Adjudique-se à VIDRAÇARIA E METALURGICA RECANTO EIRELI CNPJ.: 38.006.570/0001-61, pelo valor global de R$ 6.721,44 (Seis mil setecentos e vinte e um reais e quarenta e quatro centavos) o objeto da presente dispensa de licitação.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE

Nova Monte Verde-MT 17, de novembro de 2020.
ANDERSON RODRIGUES DOS SANTOS
Presidente
__________________________________________________________________________________________

Avenida. Manoel Rodrigues de Souza, nº: 30, Quadra 13, Lote 13, Centro,

CEP: 78593-000 – Fone/Fax: (66) 3597-1145/1448

Nova Monte Verde - MT
Site: www.novamonteverde.mt.gov.br